
Technické údaje
Typ zařízení ETF 500 Eco ETF 600 Eco
Max denní výkon odvlhčení litry/den 48,0 62,0
při 30 °C a 80 % rel. vlhkosti litry/den 44,3 58,6
Max. vzduchový výkon m³/h 600 600
Objem zásobníku kondenzátu litry 6,5 6,5
Teplota pracovní oblasti LowTEMP °C 3 až 32 3 až 32
Vlhkost pracovní oblasti % rel. vlh. 40 až 100 40 až 100
Počítadlo provozních hodin sériově sériově
Odtávání horkým plynem sériově sériově
Chladivo R290 R290
Min. velikost místnosti m2 10 12
Napájecí napětí V/f/Hz 230/1~/50 230/1~/50
Max. příkon/odběr proudu kW/A 0,62/2,71 0,67/2,90
Hloubka/hloubka bez madla mm 590/480 590/480
Šířka mm 555 555
Výška mm 705 705
Výška s transportním madlem mm 890 890
Hmotnost kg 37 39
Obj. č. 1610505 1610605

REMKO SÉRIE ETF Eco

Výkonný odvlhčovač vzduchu v robustním provedení 
je použitelný ihned a všude

Díky robustní konstrukci zařízení je odvlhčovač ideální pro použití 
na stavbách i k pronájmu. Skříň je vyrobena z pozinkovaného 
a práškově lakovaného ocelového plechu. Velká kolečka zajišťují 
dobrou ovladatelnost. Díky kombinaci rotačních pístových 
kompresorů, integrovaného odmrazování horkým plynem 
a ekologického chladiva R290 pracují zařízení velmi efektivně 
a šetří energii. 

 ■ Velmi nízké provozní náklady

 ■ Provedení zařízení připravené k zapojení do zásuvky

 ■ Bez tvorby přehřátého suchého vzduchu

 ■ Bezporuchové trvalé použití po celý den

 ■ Plně automatické řízení

 ■ Pojízdné s velmi malou vlastní hmotností

 ■ Kompaktní, proto je lze snadno transportovat v lehkém 
osobním vozidle

Go Green Chladivo

REMKO SÉRIE ETF ECO
Mobilní odvlhčovače


